



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ : พัสตูปกรณ์ขาดแคลน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.กฟจ.อ่างทอง  
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับการสั่งซื้อ  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 106,621.11 บาท
- ราคากลาง (ราคาอ้างอิง ปี 2565 ครั้งที่ 1) : อนุมัติ รผก.(สอ) ลว.1 มกราคม 2565  
และการสืบราคาท้องตลาด/ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

ที่	รหัส	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวมภาษี	
1	1020180008	EPR,HIGH Voltage Insulating Tape	ม้วน	171	206.00	35,226.00	2,465.82	37,691.82	
2	1020260300	ปรี่ฟอร์มสำหรับสาย 25 ต.มม.	ชุด	48	60.00	2,880.00	201.60	3,081.60	
3	1020260301	ปรี่ฟอร์มสำหรับสาย 50 ต.มม.	ชุด	415	90.00	37,350.00	2,614.50	39,964.50	
4	1020260302	ปรี่ฟอร์มสำหรับสาย 95 ต.มม.	ชุด	75	125.00	9,375.00	656.25	10,031.25	
5	1020320012	คอนเน็คเตอร์ชนิดบีบ 50-95 ต.มม.	อัน	278	35.00	9,730.00	681.10	10,411.10	
6	1020420102	หางปลา ขนาด 50 ต.มม.	อัน	227	11.10	2,519.70	176.38	2,696.08	
7	1020420104	หางปลา ขนาด 95 ต.มม.	อัน	106	24.20	2,565.20	179.56	2,744.76	
รวมทั้งสิ้น						หนึ่งแสนหกพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์	99,645.90	6,975.21	106,621.11

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560  
อ้างอิงจากการสืบราคาท้องตลาด/ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  
นายกลวัชร บุญกระจ่าง นบท.10 กฟจ.อ่างทอง  
นายถาวร ปานโต พพต.7 ผคพ.กฟจ.อ่างทอง  
นายโอภาส เอกชโย วศก.6 ผปบ.กฟจ.อ่างทอง

(นายกลวัชร บุญกระจ่าง)

ประธานกรรมการพิจารณาจัดซื้อ